

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 31/2016</b>									
		<b>Licitação: 13/2016 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 22/03/2016</b>					
<b>Fornecedor: 355 - VICINI PNEUS LTDA</b>									
1	1-1-31501	PNEU 165/70 R 13, RADIAL	GOODYEAR	UN	40,000	0,0000	187,5200	7.500,80	Venceu
2	1-1-31502	PNEU 175/70 R 13, RADIAL	GOODYEAR	UN	90,000	0,0000	193,3200	17.398,80	Venceu
3	1-1-31507	PNEU 175/65 R14	GOODYEAR	UN	28,000	0,0000	242,8800	6.800,64	Venceu
4	1-1-25882	PNEU 175/70 R14, RADIAL 88T	GOODYEAR	UND	82,000	0,0000	291,4600	23.899,72	Venceu
6	1-1-36597	PNEU 205/55 R16	GOODYEAR	UN	12,000	0,0000	388,8900	4.666,68	Venceu
7	1-1-25886	PNEU 205/75 R16, RADIAL	GOODYEAR	UND	28,000	0,0000	583,3300	16.333,24	Venceu
11	1-1-25887	PNEU 215/75 R17,5, RADIAL	GOODYEAR	UND	32,000	0,0000	698,4400	22.350,08	Venceu
12	1-1-36064	MONTAGEM PNEU PASSEIO	PNEULOG	UN	400,000	0,0000	9,9800	3.982,00	Venceu
13	1-1-36065	BALANCEAMENTO PNEU PASSEIO	PNEULOG	UN	400,000	0,0000	14,9700	5.988,00	Venceu
14	1-1-36066	ALINHAMENTO PNEUS PASSEIO	PNEULOG	UN	180,000	0,0000	67,8800	12.218,40	Venceu
15	1-1-36067	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	200,000	0,0000	19,9600	3.992,00	Venceu
16	1-1-36068	BALANCEAMENTO PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	200,000	0,0000	47,9100	9.582,00	Venceu
17	1-1-36069	ALINHAMENTO PNEUS CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	80,000	0,0000	174,6800	13.974,40	Venceu
22	1-1-31511	PNEU 7.00 R-16	GOODYEAR	UN	4,000	0,0000	686,0500	2.744,20	Venceu
23	1-1-36070	PNEU 750 R 16 - 12 LONAS BORRACHUDO	GOODYEAR	UN	36,000	0,0000	695,9900	25.055,64	Venceu
25	1-1-14973	PNEU 12-16.5 10 LONAS SC IT 323	GOODYEAR	UN	10,000	0,0000	699,0000	6.990,00	Venceu
26	1-1-31500	PNEU 17.5.25, 12 LONAS	TITAN	UN	8,000	0,0000	2.180,0000	17.440,00	Venceu
27	1-1-14969	PNEU 750 R 16 10 LONAS LISO	GOODYEAR	UN	10,000	0,0000	643,0000	6.430,00	Venceu
28	1-1-36071	PNEU 275/80 R22,5 USO TERRA/ASFALTO BORRACHUDO PROFUNDIDADE MIN.19MM -	GOODYEAR	UN	50,000	0,0000	1.498,0000	74.900,00	Venceu
29	1-1-31495	PNEU 275/80R22.5 USO TERRA/ASFALTO PROF. MIN. 17MM (LISO)	GOODYEAR	UN	30,000	0,0000	1.448,3300	43.449,90	Venceu
32	1-1-22317	CÂMARA DE AR 1400X24	BBW	UN	50,000	0,0000	192,2700	9.613,50	Venceu
33	1-1-31530	CÂMARA DE AR 17.5 - 25, MÁQUINA	BBW	UN	20,000	0,0000	227,2300	4.544,60	Venceu
34	1-1-31533	CÂMARA DE AR 12.16.5	BBW	UN	8,000	0,0000	71,6600	573,28	Venceu
35	1-1-22319	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	BBW	UN	16,000	0,0000	113,6100	1.817,76	Venceu
36	1-1-22308	CÂMARA DE AR 1000R20	BBW	UN	50,000	0,0000	96,1300	4.806,50	Venceu
37	1-1-22341	COLARINHO 1000X20	BBW	UN	50,000	0,0000	41,9500	2.097,50	Venceu
38	1-1-06243	CÂMARA DE AR 900 X 20	BBW	UN	20,000	0,0000	87,4000	1.748,00	Venceu
39	1-1-06212	CÂMARA DE AR 750X16	BBW	UN	20,000	0,0000	52,4400	1.048,80	Venceu
40	1-1-31520	RECAPAGEM 1400 X 24	VIPAL	UN	40,000	0,0000	830,0000	33.200,00	Venceu
41	1-1-04302	RECAPAGEM 17.5x25	VIPAL	UN	12,000	0,0000	1.037,5000	12.450,00	Venceu
46	1-1-36600	PNEU 295/80 R 22,5, LISO, EIXO LIVRE, USO TERRA ASFALTO, PROFUNDIDADE MIN 17 MM	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	1.750,0000	14.000,00	Venceu
47	1-1-36601	PNEU 255/70 R 16	GOODYEAR	UN	4,000	0,0000	443,1900	1.772,76	Venceu
48	1-1-31509	PNEU 215/65/16	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	557,1500	4.457,20	Venceu
52	1-1-36626	PNEU 225/75 R 16	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	875,0000	7.000,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 31/2016      Licitação: 13/2016 - PR      Data da Homologação: 22/03/2016  
Fornecedor: 355      - VICINI PNEUS LTDA

54	1-1-09627	CONSERTO/MONTAGEM DE PNEUS	VIPAL	UN	60.000	0.0000	15.0000	900,00	Venceu
----	-----------	----------------------------	-------	----	--------	--------	---------	--------	--------

**Total do Fornecedor ----->**      2.294,000      425.736,40

Xanxerê, 30 de Março de 2016.

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 31/2016</b>									
		<b>Licitação: 13/2016 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 22/03/2016</b>					
<b>Fornecedor: 355 - VICINI PNEUS LTDA</b>									
1	1-1-31501	PNEU 165/70 R 13, RADIAL	GOODYEAR	UN	40,000	0,0000	187,5200	7.500,80	Venceu
2	1-1-31502	PNEU 175/70 R 13, RADIAL	GOODYEAR	UN	90,000	0,0000	193,3200	17.398,80	Venceu
3	1-1-31507	PNEU 175/65 R14	GOODYEAR	UN	28,000	0,0000	242,8800	6.800,64	Venceu
4	1-1-25882	PNEU 175/70 R14, RADIAL 88T	GOODYEAR	UND	82,000	0,0000	291,4600	23.899,72	Venceu
6	1-1-36597	PNEU 205/55 R16	GOODYEAR	UN	12,000	0,0000	388,8900	4.666,68	Venceu
7	1-1-25886	PNEU 205/75 R16, RADIAL	GOODYEAR	UND	28,000	0,0000	583,3300	16.333,24	Venceu
11	1-1-25887	PNEU 215/75 R17,5, RADIAL	GOODYEAR	UND	32,000	0,0000	698,4400	22.350,08	Venceu
12	1-1-36064	MONTAGEM PNEU PASSEIO	PNEULOG	UN	400,000	0,0000	9,9800	3.982,00	Venceu
13	1-1-36065	BALANCEAMENTO PNEU PASSEIO	PNEULOG	UN	400,000	0,0000	14,9700	5.988,00	Venceu
14	1-1-36066	ALINHAMENTO PNEUS PASSEIO	PNEULOG	UN	180,000	0,0000	67,8800	12.218,40	Venceu
15	1-1-36067	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	200,000	0,0000	19,9600	3.992,00	Venceu
16	1-1-36068	BALANCEAMENTO PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	200,000	0,0000	47,9100	9.582,00	Venceu
17	1-1-36069	ALINHAMENTO PNEUS CAMINHÃO/ONIBUS	PNEULOG	UN	80,000	0,0000	174,6800	13.974,40	Venceu
22	1-1-31511	PNEU 7.00 R-16	GOODYEAR	UN	4,000	0,0000	686,0500	2.744,20	Venceu
23	1-1-36070	PNEU 750 R 16 - 12 LONAS BORRACHUDO	GOODYEAR	UN	36,000	0,0000	695,9900	25.055,64	Venceu
25	1-1-14973	PNEU 12-16.5 10 LONAS SC IT 323	GOODYEAR	UN	10,000	0,0000	699,0000	6.990,00	Venceu
26	1-1-31500	PNEU 17.5.25, 12 LONAS	TITAN	UN	8,000	0,0000	2.180,0000	17.440,00	Venceu
27	1-1-14969	PNEU 750 R 16 10 LONAS LISO	GOODYEAR	UN	10,000	0,0000	643,0000	6.430,00	Venceu
28	1-1-36071	PNEU 275/80 R22,5 USO TERRA/ASFALTO BORRACHUDO PROFUNDIDADE MIN.19MM -	GOODYEAR	UN	50,000	0,0000	1.498,0000	74.900,00	Venceu
29	1-1-31495	PNEU 275/80R22.5 USO TERRA/ASFALTO PROF. MIN. 17MM (LISO)	GOODYEAR	UN	30,000	0,0000	1.448,3300	43.449,90	Venceu
32	1-1-22317	CÂMARA DE AR 1400X24	BBW	UN	50,000	0,0000	192,2700	9.613,50	Venceu
33	1-1-31530	CÂMARA DE AR 17.5 - 25, MÁQUINA	BBW	UN	20,000	0,0000	227,2300	4.544,60	Venceu
34	1-1-31533	CÂMARA DE AR 12.16.5	BBW	UN	8,000	0,0000	71,6600	573,28	Venceu
35	1-1-22319	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	BBW	UN	16,000	0,0000	113,6100	1.817,76	Venceu
36	1-1-22308	CÂMARA DE AR 1000R20	BBW	UN	50,000	0,0000	96,1300	4.806,50	Venceu
37	1-1-22341	COLARINHO 1000X20	BBW	UN	50,000	0,0000	41,9500	2.097,50	Venceu
38	1-1-06243	CÂMARA DE AR 900 X 20	BBW	UN	20,000	0,0000	87,4000	1.748,00	Venceu
39	1-1-06212	CÂMARA DE AR 750X16	BBW	UN	20,000	0,0000	52,4400	1.048,80	Venceu
40	1-1-31520	RECAPAGEM 1400 X 24	VIPAL	UN	40,000	0,0000	830,0000	33.200,00	Venceu
41	1-1-04302	RECAPAGEM 17.5x25	VIPAL	UN	12,000	0,0000	1.037,5000	12.450,00	Venceu
46	1-1-36600	PNEU 295/80 R 22,5, LISO, EIXO LIVRE, USO TERRA ASFALTO, PROFUNDIDADE MIN 17 MM	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	1.750,0000	14.000,00	Venceu
47	1-1-36601	PNEU 255/70 R 16	GOODYEAR	UN	4,000	0,0000	443,1900	1.772,76	Venceu
48	1-1-31509	PNEU 215/65/16	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	557,1500	4.457,20	Venceu
52	1-1-36626	PNEU 225/75 R 16	GOODYEAR	UN	8,000	0,0000	875,0000	7.000,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 31/2016                      Licitação: 13/2016 - PR                      Data da Homologação: 22/03/2016  
Fornecedor: 355                      - VICINI PNEUS LTDA

54	1-1-09627	CONSERTO/MONTAGEM DE PNEUS	VIPAL	UN	60.000	0.0000	15.0000	900,00	Venceu
----	-----------	----------------------------	-------	----	--------	--------	---------	--------	--------

**Total do Fornecedor ----->**                      2.294,000                      425.736,40

Xanxerê, 30 de Março de 2016.